Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
муниципального образования Динской район
«Средняя общеобразовательная школа № 38

имени Петра Максимовича Бежко»

П Р И К А З
0^ 0*. 2023 г.

Ст. Нововеличковская
О создании школьного спортивного клуба «Богатырь»

в 2023 -  2024 учебном году

В соответствии с долгосрочной краевой целевой программой
«Развитие образования в Краснодарском крае», в целях активизация
физкультурно-спортивной работы и участия всех учащихся в спортивной
жизни школы п р и к а з ы в а ю :
1. Организовать с 1 сентября 2023 г. по 31 августа 2024 г. работу
школьного спортивного клуба «Богатырь».
2. Зачислить в школьный спортивный клуб «Богатырь» учащихся (список
прилагается).
3. Назначить:
3.1. Руководителем школьного спортивного клуба учителя физической
культуры Барабашову С.А.
3.2. Ответственными педагогами за работу с детьми в спортивном клубе
«Богатырь» работников школы: Барабашову С.А., Пономареву А.А., Догадкину А.С..
4. Руководителю школьного спортивного клуба Барабашовой С.А.:
4.1. Создать структурное подразделение в школьном спортивном клубе из
числа учащихся школы, родителей и педагогических работников школы.
4.2. Подготовить необходимый перечень документации для работы
школьного спортивного клуба (согласно Положению о школьном
спортивном клубе, утверждённом 11.01.2021г. на педагогическом совете №3.);
4.3. Создать информационный уголок о деятельности спортивного клуба;
4.4. Разместить информацию о спортивном клубе на сайте школы.
5. Контроль за исполнение приказа возложить на заместителя директора по

ьараоашова \^ j \ .

Пономарева А.А.
Догадкина А.С.
Лобанов К.И.

Я.Г.Ярославская